[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.07.2012г. № 1607
село Кабанск

О внесении изменений в Устав МБУ

«Кабанская центральная межпоселенческая

 библиотека» МО «Кабанский район» РБ

Во исполнение Решения Совета депутатов МО «Кабанский район» № 341 от 10.02.2012 г. «Об осуществлении исполнения части полномочий по отрасли «культура» муниципальных образований сельских (городских) поселений МО «Кабанский район» на 2012 год», а также  Решения Совета депутатов МО «Кабанский район» № 38 от 08.06.2012 г. «Об осуществлении исполнения части полномочий по отрасли «культура» муниципальных образований сельских (городских) поселений МО «Кабанский район» на 2012 год» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения «Кабанская центральная межпоселенческая библиотека» муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия:

1.1. Исключить из пункта 1.11. слова:

п. Танхой, ул. Центральная, 55 а

с. Большая Речка, ул. Ценральная,10

ст. Посольская, ул Центральная,10

с. Тресково, ул. Горбова,16 а

с. Ранжурово, ул. Трактовая,26 б

с. Истомино, ул. Ленина,12 а

с. Степной Дворец, ул. Партизанская, 3а

с. Сухая, ул. Школьная, 4

1.2. Включить в п. 1.11 слова:

Танхойская поселковая библиотека – филиал муниципального бюджетного учреждения «Кабанская центральная межпоселенческая библиотека» муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия, местонахождение: п. Танхой, ул. Центральная, 55 а.

Большереченская сельская библиотека – филиал муниципального бюджетного учреждения «Кабанская центральная межпоселенческая библиотека» муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия, местонахождение: с. Большая Речка, ул. Ценральная,10.

Сельская библиотека-филиал ст. Посольская муниципального бюджетного учреждения «Кабанская центральная межпоселенческая библиотека» муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия, местонахождение: ст. Посольская, ул. Центральная,10.

Ранжуровская сельская библиотека – филиал муниципального бюджетного учреждения «Кабанская центральная межпоселенческая библиотека» муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия, местонахождение: с. Ранжурово, ул. Трактовая, 26 б.

Истоминская сельская библиотека – филиал муниципального бюджетного учреждения «Кабанская центральная межпоселенческая библиотека» муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия местонахождение: с. Истомино, ул. Ленина,12 а.

Степно-Дворецкая сельская библиотека – филиал муниципального бюджетного учреждения «Кабанская центральная межпоселенческая библиотека» муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия, местонахождение: с. Степной Дворец, ул. Партизанская, 3а.

Сухинская сельская библиотека – филиал муниципального бюджетного учреждения «Кабанская центральная межпоселенческая библиотека» муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия, местонахождение: с. Сухая, ул. Школьная, 4.

Красноярская сельская библиотека– филиал муниципального бюджетного учреждения "Кабанская центральная межпоселенческая библиотека" муниципального образования "Кабанский район" Республики Бурятия местонахождение с. Красный Яр, ул. Садовая,10

Романовская сельская библиотека – филиал муниципального бюджетного учреждения «Кабанская центральная межпоселенческая библиотека» муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия, местонахождение: с. Романово, ул. Братьев Голубевых, 26.

Еланская сельская библиотека – филиал муниципального бюджетного учреждения «Кабанская центральная межпоселенческая библиотека» муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия, местонахождение: с. Елань, ул. Клубная, 2.

Закалтусная сельская библиотека – филиал муниципального бюджетного учреждения «Кабанская центральная межпоселенческая библиотека» муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия. Местонахождение: с. Закалтус, ул. Колхозная, 3.

Нюкская сельская библиотека – филиал муниципального бюджетного учреждения «Кабанская центральная межпоселенческая библиотека» муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия, местонахождение: с. Нюки, ул. Трактовая, 8а.

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Кабанская центральная межпоселенческая библиотека» муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия (Залуцкая С.В.):

2.1. Зарегистрировать  изменения в Уставе в установленном законодательством порядке в течение одного месяца в налоговом органе со дня принятия настоящего постановления.

2.2. Предоставить зарегистрированную копию Устава с изменениями в муниципальное казенное учреждение «Комитет развития инфраструктуры и управления муниципальным имуществом» Администрации муниципального образования «Кабанский район» и в муниципальное казенное учреждение «Комитет по культуре и делам молодежи» Администрации муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Председателя МКУ «Комитет по культуре и делам молодежи» Администрации МО «Кабанский район» РБ (Надрага И.А.).

Глава-Руководитель Администрации

МО «Кабанский район»                                                                       С.В. Савватеев

___________________________________________________________

Проект представлен МКУ «Комитет по культуре и делам молодежи»

_1401595653.doc